3aBTpak
Kawa nurennas sxunkas
byrepbpon ¢ nosumiom
Yaii ¢ MostokoM

Bropoii 3aBTpak
Cox
Oden
Canar u3 oTBapHBIX OBOIIEIH
Cyn kapTtodensHbIii
C KIICUKAMH U KypHIIEH
Jlenussie ronyOusl B coyce
KommoT u3 sirox
X7eb NieHHYHBIi BUTAMHUH.
Xnebd pxaHoit
Hoaaunk
bynouka "K yaro"
Buoiiorypr

Hroro:

Menro ¢ 3-x g0 7 aer

Beixon Benikn XKupwt Yriaes Kkan

200 66
2020 1.8
200 15
130 0.5
50 12
180/15 5.4
200 153
180 0.1
30 06
40 09
50 1,7
200 3.6
39

7.4
0,2
1.3

0,2

4,1
5,3

15,9

0,3
0,5

5.5
6,7
47

23,7
24,4
10,9

21,8

6.3
W

16,1
14,4
13,2
15,1

18,1
13,7
187

188
107
61

91

67
106

269
58
58
69

129
130

1331

Mupextop MAY BP J10 a/can "Maasimoxk"

Menro 1o 3-x Jger

3aBTpak
Kama nimennas sxwunkas
byrepbpon ¢ nosummom
Yaii ¢ Mmotokom

Bropoii 3aBTpak
Cok 1o 3-x net
Oben
Canar u3 oTBapHbIX OBOIIE
Cyn kapTodensHbIii
C KJICLKaMH H KypuLei
Jlenusple romay6upl B coyce
Kowmrior u3 siron
X7ned NuIeHHYHbIH BUTAMUH.
Xneb pxanoi
Hoagauk
bynouka "K yaro"
Buoiiorypr

‘HUroro:

Y1Bepkaaio:

7P
LAl tl O T A T'pauiésa

20 cenTadps  2022r.

Brixoa Beakn Kupbr Yriaes Kkan

150 35
15/15 14
180 1.4
100 0.2
40 1,0
150/15 3,9
150 10,5
150 0,1
20 0.4
30 0,7
50 1,7
150 27
27

5.4
0,2
1.2

3,0
3.8

11,1

0,2
0,4
5.5
3,5
34

19.5
16,3
9.8

17,3

5.5
8,7

13:5
12.5
8.8
13

18,1
9.7
151

141
73
56

70

53
85

196
50
39
51

129
81

1022

P>




